

OGÓLNOPOLSKI TYDZIEŃ KARIERY NA WARMII I MAZURACH 2016**„Nowe wyzwania rynku pracy”**

17-23 października 2016 roku

Hasło OTK: Bądź autorem własnej kariery

Sprawozdanie z wydarzeń

Organizator współorganizatorzy	Miejsce i data wydarzenia	Nazwa i opis wydarzenia	Odbiorcy wydarzenia	Liczba uczestników
Poradnia Psychologiczn o- Pedagogiczna w Węgorzewie	LO Węgorzewo, 19.10.2016	- „ Z Węgorzewa do Dubaju” spotkanie z trenerem personalnym Dawidem Potocznym, zapoznanie z ścieżką kariery; - oglądanie występów rolkarzy z grupy Blue Bear z Kętrzyna; - udział i oglądanie pokazowego treningu, przeprowadzonego przez Dawida Potocznego;	uczniowie gimnazjum	160
Gimnazjum J. A. Helwina w Węgorzewie	Gimnazjum 17-23 październik 2016.	Konkurs „Bądź autorem swojej kariery”. Uczniowie mieli do wyboru napisać pracę pisemną, przygotować prezentację multimedialną lub krótki filmik.	uczniowie gimnazjum	3
Gimnazjum J. A. Helwina w Węgorzewie	Gimnazjum 17.10.2016	Warsztaty kulinarne „Słodkie babeczki”	uczniowie gimnazjum	4

Liceum Ogólnokształcące w Węgorzewie	LO Węgorzewo 17-21. 10. 2016	Zajęcia nt budowania ścieżki kariery- Lekcja wychowawcza : Komiks pt.'Jak odnieśliśmy sukces' Zasaniem uczniów było stworzenie komiksu w dowolnej formie, opowiadającego jak osiągnęli sukces	Wszystkie klasy w naszej szkole	Ok. 350
Liceum Ogólnokształcące w Węgorzewie	LO Węgorzewo 17-23.10.2016	Badanie predyspozycji zawodowych uczniów klas pierwszych za pomocą kwestionariusza 'Młokozz''	Wszystkie klasy pierwsze	Ok. 113
Liceum Ogólnokształcące w Węgorzewie	18.10.2016	Spotkanie z absolwentem w ramach Węgorzewskiej Kuźni Talentów - wykład z matematyki prowadzony przez prof. UG Antoniego Augustynowicza Odbiorca.	Klasy drugie	Ok. 30
Liceum Ogólnokształcące w Węgorzewie, ZSZ w Węgorzewie, PP-P w Węgorzewie.	21.10.2016	Spotkanie z absolwentem w ramach Węgorzewskiej Kuźni Talentów- wykład p. Marka Lipskiego prezesa Ośrodka „Piękny Brzeg” nt. Oczekiwania Pracodawców wobec przyszłych pracowników”.	Klasy pierwsze LO Klasa I Technikum Organizacji Reklamy.	Ok. 85
PP-P w Węgorzewie, PUP w Węgorzewie.	20.10.2016	Warsztaty dla bezrobotnych „Droga do sukcesu bywa zaskakująca”.	Osoby bezrobotne	8

Zespół Szkół w Radziejach	20.10.2016	<p>Pokaz przygotowany przez strażaków z Ochotniczej Straży Pożarnej w Radziejach. Przypomnieli główne zadania strażaków. Zademonstrowali działanie gaśnicy. To bowiem pierwszy sprzęt, po który sięgamy w razie pożaru. Przeprowadzono też ćwiczenia.</p> <p>Następnie komendant OSP - p. Marcin Mozyro poinformował o tworzeniu Młodzieżowej Drużyny Strażackiej. Inicjatywa spotkała się z dużym zainteresowaniem uczniów.</p>	dzieci z oddziału przedszkolnego, uczniowie Szkoły Podstawowej i Gimnazjum	94
Zespół Szkół w Radziejach	21.10.2016	<p>II Szkolna Giełda Zawodów. Każda z klas przygotowała w dowolnej formie prezentację wybranego zawodu oraz ulotkę z informacjami na jego temat. Były wiersze, piosenki, inscenizacje, ciekawostki, quiz dotyczący nieznanych zawodów....</p> <p>Przedstawiono między innymi zawody policjanta ruchu drogowego, leśniczego, zegarmistrza, sportowca, modelki, trenera fitness, muzyka.</p>	dzieci z oddziału przedszkolnego, uczniowie Szkoły Podstawowej i Gimnazjum	94
Zespół Szkół w Pozezdrzu	<p>sala gimnastyczna Zespołu Szkół w Pozezdrzu</p> <p>17.10.2016</p> <p>17.10.2016</p> <p>18.10.2016</p>	<p>Spotkania z absolwentami szkoły, którzy osiągnęli sukces/prezentującymi określone zawody:</p> <p>- p. Agnieszka Fatyga Zapoznanie z działalnością Stowarzyszenia na Rzecz Chorych z Chorobą Nowotworową „Promyk”, zajęcia Pilates</p> <p>- p. Łukaszem Wojtkiewiczem – strażnik Aresztu Śledczego, mistrz wietnamskiej sztuki walki Viet Vo Dao, nurek</p> <p>- p. Emilią Kondratiew fizjoterapeuta, zajęcia zdrowy kręgosłup</p>	<p>Uczennice kl. I-III gimnazjum</p> <p>Uczniowie kl. I-III gimnazjum</p> <p>Uczniowie kl. I SP- oraz uczniowie kl. III a SP</p>	<p>34 osoby</p> <p>41 osoby</p> <p>46 uczniów</p>

	21.10.2016 sala gimnastyczna Zespołu Szkół w Pozezdrzu	Spotkanie z p. Markiem Kowalczykiem dziennikarzem pracującym w TVP Olsztyn	Uczniowie kl. IV- VI SP i I-III gimnazjum	139 uczniów
	sala gimnastyczna Zespołu Szkół w Pozezdrzu 21.10.2016 godz.10.30 – 11.30	Giełda Zawodów Prezentacje zwodów przez uczniów każdej z klas IV-VI SP i I-III G.	Uczniowie kl. IV- VI SP i I-III gimnazjum	139 uczniów
	Zespół Szkół w Pozezdrzu - wystawka prac w czasie trwania OTK	Konkursy plastyczne dla uczniów oddziału „0” – „Świat zawodów” oraz dla uczniów kl. I-III SP – „Moja przyszłość”.	Uczniowie oddziału przedszkolnego „0” oraz kl. I-III SP	107 osób
Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawcz y w Węgorzewie	21.10.2016r. Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Węgorzewie	Spotkanie absolwentów Szkoły Przystosabiającej do Pracy i ich rodziców z obecnymi uczniami szkoły. Zostały przeprowadzone wspólne warsztaty z zakresu sporządzania posiłków, krawiectwa, rękodzieła i prac stolarskich.	Uczniowie i absolwenci Szkoły Przystosabiającej do Pracy w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym	15 uczniów
Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawcz y w Węgorzewie	17.10.2016r. Piekarnia państwa Narbutowicz Srokowo	W ramach współpracy z pracodawcami, uczniowie Zasadniczej Szkoły Zawodowej uczestniczyli w spotkaniu w piekarni państwa Narbutowicz. Zapoznali się z procesem wytwarzania, krojenia i pakowania chleba oraz ze sprzętem i wyposażeniem piekarni.	Uczniowie Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym	10 uczniów

Powiatowy Urząd Pracy w Węgorzewie	19.10.2016r. Powiatowy Urząd Pracy w Węgorzewie	Spotkanie uczniów Zasadniczej Szkoły Zawodowej na temat „Bądź autorem swojej kariery – poznaj nowe wyzwania rynku pracy” oraz z uczniami Gimnazjum na temat „Usługi i instrumenty rynku pracy. Formy wsparcia młodych osób bezrobotnych”.	Uczniowie Zasadniczej Szkoły Zawodowej i Gimnazjum w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym	18 uczniów
Zespół Szkół Zawodowych w Węgorzewie	17.10.2016 ZSZ	Dzień informatyka. Pokaz stanowisk serwisowych. Tworzenie gier. Pokaz robotów.	Uczniowie ZSZ w Węgorzewie	50
	18.10.2016 ZSZ	Dzień Mechanika. Konkurs na mistrz mechanika i na Mistrza Kierownicy.	Uczniowie ZSZ w Węgorzewie	10
	19.10.2016 ZSZ	Dzień Handlowca. Konkurs na Mistrz Merchandisingu.	Uczniowie ZSZ w Węgorzewie	12 osób
	20.10.2016 ZSZ	Dzień Technika Organizacji Reklamy. Sesja zdjęciowa w szkole produktów oraz kwiatów. Warsztaty artystyczne.	Uczniowie ZSZ w Węgorzewie	

	21.10.2016. ZSZ	Dzień Ekonomisty. Wycieczka do banku oraz Wydziału Księgowości w Szpitalu Psychiatrycznym w Węgorzewie.	Uczniowie ZSZ w Węgorzewie	
--	--------------------	---	----------------------------	--